1

股票代码：002180          股票简称：万力达         公告编号：2014-096

珠海万力达电气股份有限公司

 关于变更公司名称、证券简称、经营范围等相关事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

  重要提示：

  1、变更后的公司中文名称为：珠海艾派克科技股份有限公司

   变更后的公司英文名称为：Apex Technology Co., Ltd.

  2、变更后的公司中文简称为：艾派克

   变更后的公司英文简称为：Apex

  3、相关变更事项的生效日期为：2014年12月16日

珠海万力达电气股份有限公司（以下简称“万力达”或“公司”）因为进行

重大资产重组，公司主营业务等事项发生变更，因此需相应变更公司名称、证券

简称、经营范围等相关事项。具体内容如下表：

项目 变更前 变更后

中文名 珠海万力达电气股份有限公司 珠海艾派克科技股份有限公司

英文名 ZhuhaiWanlida Electric Co.,Ltd
Apex Technology Co., Ltd.

中文证券简称 万力达 艾派克

英文证券简称 Wanlida Apex

中文住址
珠海市高新区科技创新海岸科技一路万力

达继保科技园

珠海市香洲区前山明珠北路63号04

栋6楼A区

英文住址

Wanlida Relay_Protect park No.1

technology road Technology and

innovation coast NEW&HIGH-TECH zone

Zhuhai Guangdong prov

Zone A, 6 Floor，

Building 04，

No.63 Mingzhubei Road，

Qianshan，Xiangzhou District，

Zhuhai

邮编 519085 519075

注册资本 人民币143,730,450元 人民币422,736,618元

 2

经营范围

研制、生产、销售：继电保护装置、自动

装置、变电站综合自动化系统、配电网自

动化系统、水电自动化系统、数字化变电

站系统、智能开关柜系统、电力电子节能

产品及软件。

研究开发设计生产和销售各种类集

成电路产品及组件、计算机外设及其

零部件、相关软件产品；提供信息及

网络产品硬件、软件、服务和解决方

案；投资及管理。

联系地址
珠海市高新区科技创新海岸科技一路万力

达继保科技园

珠海市香洲区前山明珠北路63号04

栋6楼A区

联系电话 0756-3395968 0756-3265238

传真 0756-3395968 0756-3265238

电子邮箱 zhwldzqb@zhwld.com sec@apexmic.cn

公司网址 www.zhwld.com www.apexmic.cn

   注：关于公司行业类别的变更尚在申请审批中，待中国证监会核准公告结果后

再行公告。

2014年 11月 18日公司召开的 2014年第四次临时股东大会审议了《关于变

更公司名称、经营范围、住所、注册资本的议案》，同意公司名称、证券简称等

相关事项的变更。详情请见公司指定的《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的

《珠海万力达电气股份有限公司 2014 年第四次临时股东大会决议公告》（公告

编号 2014-091）。

上述相关变更，公司已于2014年12月5日在珠海市工商行政管理局完成了工

商变更；证券简称经公司申请，并经深圳证券交易所核准，自2014年12月16日起

发生变更：公司中文证券简称由“万力达”变更为“艾派克”，公司英文证券简

称由“ Wanlida”变更为“Apex”，公司证券代码不变。

特此公告。

                     珠海万力达电气股份有限公司

                                              董事会

          二 0一四年十二月十六日